
segunda-feira, 29 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2024 

 

Contrato Nº 127/2024. ADQUIRENTE: Prefeitura Municipal de América 

Dourada. PROPRIETÁRIO: Amilton Santos. Valor Global: 50.000,00. Objeto: 

Aquisição do imóvel localizado na Avenida Lonidas Correia Borges, s/n, Bairro 

Nova América, município de América Dourada - BA, Inscrito no Cadastro 

imobiliário sob o n° 01.02.036.0200.000. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso 

V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 25/07/2024. Vigência: 25/12/2024. Joelson 

Cardoso do Rosário 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C84D8D123CF28FF7ABA82EC79F19EF2


		2024-07-29T08:51:27-0300




